1

市内街路灯 LED 化事業

様式集

令和５年６月

柏原市 都市デザイン部 都市管理課

2

【様式 1】

質 問 書

令和  年  月  日

柏原市長 様

市内街路灯 LED 化事業に関するプロポーザル実施要領等について、下記のとおり質問します。

No.
質問箇所

質問内容
書類名 頁 項番 項目

質問 1

プロポーザル実

施要領

３ ２ ２ ○○○○。

質問 2

質問 3

質問 4

質問 5

質問 6

注 1）質問は、簡潔かつ具体的に記入すること。

注 2）必要に応じて、行を追加して記入すること。

3

【様式 2-1】

令和  年  月  日

プロポーザル参加申込書（単独企業用）

柏原市長 様

商号又は名称 ○○○建設

所在地  大阪府○○市○○町○番地○号

代表者名   柏原太郎       印

下記業務について、公募型プロポーザルの参加申し込みます。

なお、本書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１．事業名称 ： 市内街路灯 LED 化事業

２．添付書類

① 様式 5  会社概要

② 様式 6  本事業に関係する工事・業務の受注実績

③ 様式 7-1～7-3 配置予定技術者調書（管理・照査・担当技術者）

④ その他添付書類

（担当者連絡先）

氏 名 ： 柏原次郎

所属・役職 ： ○△部・課長補佐

電 話 番 号 ： ○○-○○-○○

F A X 番 号 ： ○○-○○-○○

電子メール ： ○○○＠○○.com

4

【様式 2-2】

令和  年  月  日

プロポーザル参加申込書（共同事業体用）

柏原市長 様

共同事業体名 △△○○共同企業体

代表企業

商号又は名称 △△興業 大阪支社

所在地  大阪府〇〇市○○町○番地○号

代表者名   大阪一郎        印

下記業務について、公募型プロポーザルの参加申し込みます。

なお、本書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１．事業名称 ： 市内街路灯 LED 化事業

２．添付書類

① 様式 3  構成員一覧

② 様式 4  委任状

③ 様式 5  会社概要

⑤ 様式 6  本事業に関係する工事・業務の受注実績

④ 様式 7-1～7-3 配置予定技術者調書（管理・照査・担当技術者）

⑤ その他添付書類

（担当者連絡先）

氏 名 ： 大阪太郎

所属・役職 ： ×□部・主任

電 話 番 号 ： ○○-○○-○○

F A X 番 号 ： ○○-○○-○○

電子メール ： ○○○＠○○.com

5

【様式 3】

構成員一覧

1 代表企業の役割：○○

所 在 地 大阪府柏原市○○町○番地○号 ○○ビル○階

商号又は名称 △△興業 大阪支社

代 表 者 名 大阪一郎       印

担当者 氏 名 大阪太郎

 所 属 ×□部

 所 在 地 大阪府柏原市○○町○番地○号 ○○ビル○階

 電話番号 ○○-○○-○○  FAX 番号 ○○-○○-○○

 E - m a i l ○○○＠○○.com

2 構成員の役割：△△、□□

所 在 地 大阪府○○市○○町○番地○号

商号又は名称 ××工業

代 表 者 名 大和二郎       印

担当者 氏 名 大和三郎

 所 属 ××部門

 所 在 地 大阪府○○市○○町○番地○号

 電話番号 ○○-○○-○○  FAX 番号 ○○-○○-○○

 E - m a i l ○○○＠○○.com

3 構成員の役割：×○

所 在 地 大阪府○○市○○町○番地○号

商号又は名称 ○○組

代 表 者 名 新田四郎       印

担当者 氏 名 新田五郎

 所 属 ○○部

 所 在 地 大阪府○○市○○町○番地○号

 電話番号 ○○-○○-○○  FAX 番号 ○○-○○-○○

 E - m a i l ○○○＠○○.com

※記入欄が足りない場合は、適宜記入欄を追加又は本様式を複製して記入すること

※各構成員（代表企業を含む）の役割分担を明確にすること。（役割の例：照明灯工事担当、シス

テム構築担当 など）

※1つの企業が複数の役割を担う場合は、複数役割を担うことを記載すること。

6

【様式 4】

令和  年  月  日

委任状

柏原市長 様

委任者

商号又は名称 ××工業

所 在 地 大阪府○○市○○町○番地○号

代表者氏名 大和二郎          ㊞

商号又は名称 ○○組

所 在 地 大阪府○○市○○町○番地○号

代表者氏名 新田四郎          ㊞

私たちは、下記の者を代理人と定め、「市内街路灯 LED 化事業」に関し、下記の権限を委任しま

す。

記

１． 受任者

商号又は名称 △△興業 大阪支社

所 在 地 大阪府柏原市○○町○番地○号 ○○ビル○階

所属・役職 ×□部・主任

氏 名 大阪太郎              ㊞

２． 委任事項

① プロポーザル参加表明書の提出

② 提案書類の提出

③ 辞退届の提出

④ その他プロポーザル参加、契約締結に関すること

※必要のない委任事項は削除し、他に委任事項がある場合は追加すること

※委任者の記入欄が不足する場合は、適宜記入欄を追加して記入すること

7

【様式 5】

会社概要

１．本店（本社）

商号又は名称 △△興業

代表者氏名
（役職・氏名）

代表取締役・東京花子

所 在 地 東京都○○区○○町○番地○号

業 務 内 容 電気工事業の計画・設計・監理

設 立 年 月 日 昭和○年○月○日 資本金 ○○○円

電 話 番 号 ○○-○○○○-○○○○ FAX 番号 ○○-○○○○-○○○○

E - m a i l ○○○＠○○.com

２．支店・営業所

※本店（本社）において契約する場合は、商号又は名称欄に「全て同上」と記載すること

商号又は名称 △△興業 大阪支社

代表者氏名
（役職・氏名）

支社長・大阪一郎

支店の所在地 大阪府柏原市○○町○番地○号 ○○ビル○階

支店の業務内容 電気工事業の計画・設計・監理

支店設立年月日 平成○年○月○日

電 話 番 号 ○○-○○○○-○○○○ FAX 番号 ○○-○○○○-○○○○

E - m a i l ○○○＠○○.com

３．業務登録及び資格取得状況（令和 5年 4月 1日現在）

登録電気工事業 有 or 無 登録番号：

品質マネジメントシステム(QMS)認証登録(ISO9001 又

は JISQ9001)
有 or 無 登録番号：

情報セキュリティマネジメントシステム(ISMS)認証登

録(ISO27001 又は JISQ27001)
有 or 無 登録番号：

 有 or 無 登録番号：

 有 or 無 登録番号：

※業務登録及び資格取得状況は必要に応じて行を追加して、本事業において有効となる資格の取

得情報の追記を行うことを認める。

※商業登記簿謄本又は登記事項証明書(3 か月以内のもの、写し可）、定款(最新) を添付すること

※共同事業体の場合は構成員ごとに作成し、記入すること

8

【様式 6】

本事業に関係する工事・業務の受注実績

官公庁（国、地方公共団体、公社、公団及び独立行政法人に限る。）発注の照明灯LED化工

事、住民向け公開システム構築業務、住民投稿システム構築業務等の実績（※元請に限る。）

を記載すること。なお、平成３０年４月１日からプロポーザル参加表明書の提出期限までに業

務完了済み又は複数年契約で現在履行中の業務において各年度の完了検査済みのものを直近

で最大５件とする。

商号又は名称：○○○建設

①  案 件 名 ○○○工事

発 注 機 関 ○○市

契 約 金 額 金 ○○○千円（税込）

履 行 期 間 平成○年 ○月 ○日 ～  令和○年 ○月 ○日

概 要 灯具のLED化（N＝○○基）

②  案 件 名 △△△業務

発 注 機 関 ○○市

契 約 金 額 金 ○○○千円（税込）

履 行 期 間 令和○年 ○月 ○日 ～  令和○年 ○月 ○日

概 要 〇〇システムの構築

③  案 件 名

発 注 機 関

契 約 金 額 金      千円（税込）

履 行 期 間     年  月  日 ～     年  月  日

概 要

④  案 件 名

発 注 機 関

契 約 金 額 金      千円（税込）

履 行 期 間     年  月  日 ～     年  月  日

概 要

⑤  案 件 名

発 注 機 関

契 約 金 額 金      千円（税込）

履 行 期 間     年  月  日 ～     年  月  日

概 要

※添付資料：受託実績が確認できる契約書、仕様書等の写し

※共同事業体の場合は構成員ごとに作成し、記入すること

9

【様式 7-1】

配置予定技術者調書（管理技術者）

商 号 又 は 名 称  △△興業 大阪支社

氏 名  大阪太郎

保 有 資 格

資 格 の 名 称  登 録 番 号  取 得 年 月 日

○○○○ ○○○○ 平成○年○月○日

○○○○ ○○○○ 平成○年○月○日

実績（工事・業務）

案 件 名 ○○○○

契 約 金 額 ○○○○千円（税込） 履 行 期 間 令和○年○月～令和○年○月

発 注 機 関 ○○市

概 要
○○○○。

案 件 名 ○○○○

契 約 金 額 ○○○○千円（税込） 履 行 期 間 令和○年○月～令和○年○月

発 注 機 関 ○○市

概 要
○○○○。

案 件 名

契 約 金 額  履 行 期 間

発 注 機 関

概 要

※当該資格を証する書類（登録証の写し等）を添付すること

※当該実績を証する書類（契約書、仕様書、それに付随する技術者届等）の写しを添付すること

※雇用期間に定めのない雇用契約社員であることが証明できる資料（健康保険被保険者証等の写

し）を添付すること

10

【様式 7-2】

配置予定技術者調書（照査技術者）

商 号 又 は 名 称  □□建設

氏 名  □□□□

保 有 資 格

資 格 の 名 称  登 録 番 号  取 得 年 月 日

○○○○ ○○○○ 平成○年○月○日

実績（工事・業務）

案 件 名 ○○○○

契 約 金 額 ○○○○千円（税込） 履 行 期 間 令和○年○月～令和○年○月

発 注 機 関 ○○市

概 要
○○○○。

案 件 名 ○○○○

契 約 金 額 ○○○○千円（税込） 履 行 期 間 令和○年○月～令和○年○月

発 注 機 関 ○○市

概 要
○○○○。

案 件 名 ○○○○

契 約 金 額 ○○○○千円（税込） 履 行 期 間 令和○年○月～令和○年○月

発 注 機 関 ○○市

概 要
○○○○。

※当該資格を証する書類（登録証の写し等）を添付すること

※当該実績を証する書類（契約書、仕様書、それに付随する技術者届等）の写しを添付すること

※雇用期間に定めのない雇用契約社員であることが証明できる資料（健康保険被保険者証等の写

し）を添付すること

11

【様式 7-3】

配置予定技術者調書（担当技術者）

商 号 又 は 名 称  ○○組

氏 名  新田五郎

保 有 資 格

資 格 の 名 称  登 録 番 号  取 得 年 月 日

○○○○ ○○○○ 平成○年○月○日

実績（工事・業務）

案 件 名 ○○○○

契 約 金 額 ○○○○千円（税込） 履 行 期 間 令和○年○月～令和○年○月

発 注 機 関 ○○市

概 要
○○○○。

案 件 名

契 約 金 額  履 行 期 間

発 注 機 関

概 要

案 件 名

契 約 金 額  履 行 期 間

発 注 機 関

概 要

※当該資格を証する書類（登録証の写し等）を添付すること

※当該実績を証する書類（契約書、仕様書、それに付随する技術者届等）の写しを添付すること

※雇用期間に定めのない雇用契約社員であることが証明できる資料（健康保険被保険者証等の写

し）を添付すること

12

【様式 8】

令和  年  月  日

柏原市長 様

商号又は名称 ○○○建設

所 在 地 大阪府○○市○○町○番地○号

代表者氏名  柏原太郎         印

企画提案書類提出届（単独企業用）

市内街路灯 LED 化事業 プロポーザル実施要領「4.6 企画提案書類の提出」に基づき、別添の

とおり企画提案書類一式を提出します。

（担当者連絡先）

氏 名 ： 柏原次郎

所属・役職 ： ○△部・課長補佐

電 話 番 号 ： ○○-○○-○○

F A X 番 号 ： ○○-○○-○○

電子メール ： ○○○＠○○.com

13

【様式 8】

令和  年  月  日

柏原市長 様

共同事業体名 △△○○共同企業体

代表企業

商号又は名称 △△興業 大阪支社

所在地  大阪府〇〇市○○町○番地○号

代表者名   大阪一郎        印

企画提案書類提出届（共同事業体用）

市内街路灯 LED 化事業 プロポーザル実施要領「4.6 企画提案書類の提出」に基づき、別添の

とおり企画提案書類一式を提出します。

（担当者連絡先）

氏 名 ： 大阪太郎

所属・役職 ： ×□部・主任

電 話 番 号 ： ○○-○○-○○

F A X 番 号 ： ○○-○○-○○

電子メール ： ○○○＠○○.com

※商号又は名称は代表企業名を記入すること

14

【様式 9】

令和  年  月  日

柏原市長 様

商号又は名称 △△興業 大阪支社

所在地  大阪府〇〇市○○町○番地○号

代表者名   大阪一郎        印

企 画 提 案 書

案件名：市内街路灯 LED 化事業

15

【様式 10】

辞  退  届

令和  年  月  日

柏原市長 様

商号又は名称 ○○○建設

所在地  大阪府○○市○○町○番地○号

代表者名   柏原太郎       印

当社は、「市内街路灯 LED 化事業」に係る企画提案書の募集に参加表明しましたが、都合により

参加を辞退します。

（担当者連絡先）

氏 名 ： 柏原次郎

所属・役職 ： ○△部・課長補佐

電 話 番 号 ： ○○-○○-○○

F A X 番 号 ： ○○-○○-○○

電子メール ： ○○○＠○○.com

※プレゼンテーション審査の実施前日までに提出すること

※共同事業体の場合、商号又は名称は代表企業名を記入すること